UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA

CENTRO DE CIÊNCIAS DA ADMINISTRAÇÃO

E SOCIOECONÔMICAS – ESAG

Centro de Ciências da Administração e Socioeconômicas – ESAG;
Av. Madre Benvenuta, 2037 – Itacorubi – 88.035-001

Florianópolis SC  Fone (48) 3321 8200 – www.esag.udesc.br

PORTARIA INTERNA DA ESAG Nº 015, DE 01/04/2016

O DIRETOR GERAL DO CENTRO DE CIÊNCIAS DA ADMINISTRAÇÃO E SOCIOECONÔMICAS –

ESAG, no uso de suas atribuições,

RESOLVE

Art. 1º - HOMOLOGAR as inscrições para o Edital PROME INTERNACIONAL nº 01/2016 para o Centro

de Ciências da Administração e Socioeconômicas – ESAG.

Nº NOME

MATRÍCUL

A CURSO

01 Aline Nass Fortini de Oliveira 1041511537 Administração Noturno

02 Ana Clara Barcellos de Sá 10414113010 Administração Vespertino

03 Ana Luiza Franz Miguel 10414113005 Administração Vespertino

04 André Leonardo Kenji de Vargas 1041521510 Administração Noturno

05 André Pacheco Henrique 10414213038 Administração Vespertino

06 Eduarda Schlossmacher Kolzenowski 10418213001 Ciências Econômicas

07 Gustavo Cruz      10415113008   Administração Noturno

08 Isadora Gomes Kretzer 10414113035 Administração Vespertino

09 Juliana Martins Almeida Rodrigues Chagas 10419214008 Administração Pública Noturno

10 Lucas Felipe Petry e Silva 10417113007 Administração Pública Matutino

11 Luisa Frantz Martins 10414213035 Administração Vespertino

12 Patrícia Silva Felini 10418213025 Ciências Econômicas

13 Rafaela Batista Mitidieri  10415213013 Administração Noturno

14 Vinicius Melquíades de Sousa 10418214030 Ciências Econômicas

Art. 2º - INDEFERIR a inscrição da Acadêmica listada, por não estar de acordo com o Edital:

NOME MATRÍCULA CURSO
MOTIVO

Helena Savi Mondo Pacheco 1041421237 Administração Vespertino Descumprimento do inciso IV, do item 2.1.

 Art. 3º - Informar a comunidade esaguiana que o acadêmico agraciado pelo Programa, com base nos critérios

de classificação constantes no item 3 do Edital ESAG PROME INTERNACIONAL nº 002/2016 é:

NOME MATRÍCULA CURSO
ESCORE

Gustavo Cruz 10415113008 Administração Noturno 0,999026

Florianópolis, 1º de abril de 2016.